[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  03.02.2017  № 24-р
Об утверждении членов Общественного совета муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

В соответствии с Федеральными законами от о6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 июля 2014 года № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, пунктом 4.6 раздела 4 Положения об Общественном совете муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, утвержденного решением Демидовского районного Совета депутатов от 26 декабря 2016 года № 133,

1. Утвердить членами Общественного совета муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области следующих лиц:

1) Мурочкину Ирину Александровну — корректора СОГУП «Редакция газеты «Поречанка».

2) Лосич Елену Васильевну — учителя МБОУ Верхне-Моховичской ОШ Демидовского района Смоленской области.

2. Обнародовать настоящее распоряжение в соответствии с Уставом муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в сети «Интернет».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации муниципального

образования «Демидовский район»

Смоленской области

А.Ф. Семенов